
Р І Ш Е Н Н Я
24.12.2021 м.Кривий Ріг № 649

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Про внесення змін у  рішення 
виконкому районної у  місті ради віІЇ
01.10.2021 № 512 «Про затвердження 
інформаційних та технологічних 
карток адміністративних, інших 
публічних послуг, що надаються 
через Центр адміністративних 
послуг «Віза» виконкому Криворізької 
міської ради, суб’єктом надання яких 
є виконком Тернівської районної у  
місті ради, у  новій редакції»

З метою упорядкування інформаційних та технологічних карток адміністративних, 
інших публічних послуг, відповідно до рішень Криворізької міської ради від 14.12.2021 № 
1010 «Про затвердження Переліку адміністративних, інших публічних послуг, що надаються 
через Центр адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської 
ради, у новій редакції», від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті 
рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради вирішив:

1. Унести до рішення виконкому районної у місті ради від 01.10.2021 № 512 «Про 
затвердження інформаційних та технологічних карток адміністративних, інших публічних 
послуг, що надаються через Центр адміністративних послуг «Віза» виконкому Криворізької 
міської ради, суб’єктом надання яких є виконком Тернівської у місті ради, у новій редакції» 
такі зміни:

1.1. Викласти у новій редакції додатки 23, 24, 31, 32, 43, 44, 77, 78, 105, 106, 277-282, 
289,290,367-372.

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Сергій Горевич) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у  місті ради Сергій Кушнір

Згідно з оригіналом 
Завідувач загаченого відділу Олена Міщук


